1 oraz § 5 ust. 1.  

3. Dofinansowanie jest przeznaczone na pokrycie wydatków kwalifikowalnych ponoszonych 
przez Beneficjenta i Partnera/Partnerów (w przypadku Projektu partnerskiego) w związku  
z realizacją Projektu. 

4. Całkowita wartość Projektu wynosi 2 110 076,25 zł (słownie: dwa miliony sto dziesięć tysięcy 
siedemdziesiąt sześć złotych 25/100 ) i obejmuje:  

1) dofinansowanie w kwocie 1 993 680,50 zł (słownie: jeden milion dziewięćset 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt złotych 50/100), co stanowi 94,48% 

wydatków kwalifikowanych Projektu z następujących źródeł: 
a) ze środków europejskich w kwocie 1 793 564,81 zł (słownie: jeden milion siedemset 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt cztery złote 81/100), co stanowi 

85,00% wydatków kwalifikowalnych Projektu, 
b) ze środków dotacji celowej w kwocie  200 115,69 zł (słownie: dwieście tysięcy sto 

piętnaście złotych 69/100), co stanowi 9,48 % wydatków kwalifikowalnych Projektu; 

2) wkład własny w kwocie 116 395,75 zł (słownie: sto szesnaście tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt pięć złotych 75/100), co stanowi 5,52 % wydatków kwalifikowalnych 

Projektu. 

5. Dofinansowanie na realizację Projektu może być przeznaczone na sfinansowanie wydatków 
poniesionych w ramach Projektu przed podjęciem niniejszej Decyzji, o ile wydatki zostaną